UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Av. Mister Hull, s/n. Campus do Pici, Bloco 301., , Fortaleza/CE, CEP 60440-552

Telefone: 3366 9546 e Fax: @fax_unidade@ - h p://ufc.br/

TERMO DE APOSTILAMENTO

Processo nº 23067.017976/2020-02

TERMO DE APOSTILAMENTO DE DECLARAÇÃO DA CONTRATADA EXPLICITANDO OBRIGAÇÃO
DE PRESTAR GARANTIA AO CONTRATO Nº 65/2020.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC, com CNPJ/MF de n° 07.272.636/0001/31,
situada à Avenida da Universidade, 2853, bairro Benfica, nesta Cidade de Fortaleza-CE,  doravante
denominada CONTRATANTE,  neste ato  representada  por  seu Superintendente de Infraestrutura e
Gestão Ambiental da UFC, Eng.º Everton Bezerra Parente, AUTORIZA QUE O FISCAL DO CONTRATO
COLHA DA CONTRATADA DECLARAÇÃO DE SUA OBRIGAÇÃO DE PRESTAR GARANTIA AO CONTRATO
FIRMADO, para ser levado a apos lamento.

Fortaleza-CE, 08 de janeiro de 2021.

Engº Everton Bezerra Parente
Superintendente de Infraestrutura e Gestão Ambiental da UFC

Documento assinado eletronicamente por EDUARDO RAPHAEL SANTOS PALHETA,
Superintendente, em 08/01/2021, às 10:49, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1738440 e o código CRC 1121A1FE.

Referência: Processo nº 23067.017976/2020-02 SEI nº 1738440

SEI/UFC - 1738440 - Termo de Apostilamento https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 1 11/01/2021 14:52